1

贵阳人文科技学院学生工作部（处）文件
人文学工字〔2024〕42 号

关于评选 2024 年省级
三好学生、优秀学生干部、先进班集体的

通 知

各学院、各处室：

根据《省教育厅办公室关于开展 2024 年贵州省普通高

等学校三好学生、优秀学生干部、先进班集体评选推荐工作

的通知》（20240926）及《贵州省普通高等学校三好学生、

优秀学生干部、优秀毕业生、先进班集体评选办法》（黔教

学发[2018]169 号）文件的工作要求及指示，现将我校关于

评选推荐 2024 年省级三好学生、优秀学生干部、先进班集

体的有关事宜通知如下：

一、评选对象

符合评选条件的 2023 级、2022 级、2021 级、2020 级（五

年制）学生及班集体。

二、评选条件

严格参照《贵州省普通高等学校三好学生、优秀学生干

部、优秀毕业生、先进班集体评选办法》（黔教学发[2018]169

号）文件要求。

三、评选名额

见附件 1

四、评选程序

2

1.各学院、各处室认真研读报送材料要求（省教育厅发），

严格按照评选条件及要求认真组织评选，坚持公平、公正、

公开的原则，以班级为单位，在民主评选的基础上初评。

2.坚持择优评选的原则，评选出的名单在本学院、本处

室范围内公示三个工作日以上。

3.评选的学生认真填写《2024 年省级三好学生登记表》

《2024 年省级优秀学生干部登记表》、《2024 年省级先进

集体推荐表》，学院、处室认真填写《贵阳人文科技学院 2024

年三好、优干、先进班级汇总表》，班级、学院及处室作出

评选意见后报送学生工作部（处）。

五、工作要求

1.各学院、各处室要高度重视此次评优工作，成立评选

工作领导小组，坚持公平、公正、公开的原则，全面负责本

单位此次评选推荐工作，严格把关，保证推评质量。

2.请各学院、各处室将评选结果公示三个工作日以上，

公示无异议后于 2024 年 10 月 22 日以前将评选材料报送到

大学城校区师德楼一楼 113综合管理科办公室刘东苹老师处。

联系电话：15185563204

电子材料发至邮箱：1378783785@qq.com

特此通知

附件：1.贵阳人文科技学院名额分配

2. （省教育厅）省教育厅关于开展贵州省普通

高等学校三好学生、优秀学生干部、先进班集体评选

推荐工作的通知

3.2024 年省级三好学生登记表

mailto:342937346@qq.com

3

4.2024 年省级优秀学生干部登记表

5.2024 年省级先进集体推荐表

6.贵阳人文科技学院 2024 年三好、优干、先进

班级汇总表

7.（读在前面）省三好、优干报送材料说明

8.填写示范省级三好学生登记表（可编辑）

贵阳人文科技学院

学生工作部（处）

2024 年 9 月 27 日

贵阳人文科技学院学生工作部（处） 2024年 9 月 27 日印发